С о держание : Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребен

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0Ф 0 ТСАЛАНЫ
ТСАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

ТСАРАР

2 0 /#И. № с??#

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Февраля 20 rffт.

Об установлении стоимости услуг,
предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по
погребению умерших (погибших), не
имеющих супруга, близких
родственников, иных родственников
либо законного представителя умершего,
оказываемых специализированными
службами по вопросам похоронного
дела, создаваемыми в соответствии с
законодательством, в городском округе
город Уфа Республики Башкортостан

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и
похоронном деле», постановлением Правительства Российской Федерации от
26 января 2018 года № 74 «Об утверждении коэффициента индексации
выплат, пособий и компенсаций в 2018 году», статьей 6 Устава городского
округа город Уфа Республики Башкортостан, Решением Совета городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 марта 2009 года № 14/7
«Об органе регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального
комплекса, платы за жилое помещение, тарифов на услуги муниципальных
предприятий и учреждений городского округа город Уфа Республики
Башкортостан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 1 февраля 2018 года стоимость услуг, предоставляемых
согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших
(погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
МКУ "Центр информационных технологий"

210 от 19.02.2018
86-05-00038 от 20.02.2018
96-05-00024 от 20.02.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребен

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
МКУ "Центр информационных технологий"

210 от 19.02.2018
86-05-00038 от 20.02.2018
96-05-00024 от 20.02.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: